
ECOVARIATEUR TOUTES
CHARGES 400 W
Aluminium

0 952 40

M
ade in France

Fixation
à vis

(5) En cas de charge très faible, il peut être nécessaire d’utiliser le compensateur 0 401 49.

Griffes vendues séparement (réf. 0 952 91)*.
* En rénovation : pour fixation du mécanisme dans une boîte sans vis.
Montage dans boîte profondeur 40 mm minimum.

(1) transformateur ferromagnétique (2) transformateur électronique (3) lampes fluocompactes
(4) lampes à LED

Pour allumer, faire varier et éteindre la lumière.
S'installe à la place d'un interrupteur sans modifier le câblage (sans neutre).
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Variation

Economie

(5)(5)(5)(5)

Lampes à
incandescence

35°

230 V
50/60Hz

230 V
Max.
Min.

400 W
3 W

400 VA
3 VA

200 VA
3 VA

75 W ou
10 lampes maxi.

Lampes 
halogènes

Lampes 
TBT

Lampes 
TBT

Tube
fluorescent

Tube
fluorescentLED

(1)(1)

(2)

(3)(4) (2)



LE
10381A

A

Variateur seul

Ne pas associer différents types
de lampes sur un même circuit.

Réglage obligatoire
pour lampes

fluocompactes variables.

Fonction télérupteur comprise, à ne pas utiliser avec un télérupteur au tableau électrique.
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Associé avec 1 à 5 poussoirs classiques maxi.

50 m maxi

N

B L

Mode niveaux
préréglés 2 s

2 s66%

33%

Mode niveaux
préréglés
+ veilleuse

66%

33% 1 h

2 s

2 s

Mode variateur
(retour en mode
usine)

2 s
2 s

2 s

Permet un 
réallumage
systématique
à 100 % d’éclairement

> 2 s

2 s
2 s

Permet un réallumage
systématique
au niveau d’éclairement
avant la dernière extinction
(retour en mode usine).

2 s

2 s

1,
5 

m
m

²
1,

5 
m

m
²

0 401 49 (5)

0 401 49 (5)

mm
8

3 4 1 4 9 7 1 0 8 7 8 4 2


